PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 26.10. 2017

№ 173
город Камышлов

	  О внесении изменений в Положение об Общественной палате
Камышловского городского округа, утверждённое решением Думы

городского округа № 450 от 19.02.2015

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 19 февраля 2010 года № 4-ОЗ "Об Общественной палате Свердловской области", руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об Общественной палате Камышловского городского округа, утверждённое решением Думы Камышловского городского округа, изложив пункт 1.2. в следующей редакции:

«1.2. Общественная палата является коллегиальным совещательным органом, действует на непостоянной основе, не является органом местного самоуправления и юридическим лицом.
Срок полномочий членов Общественной палаты начинается со дня первого пленарного заседания Общественной палаты и истекает через три года.».
2. Данное решение опубликовать на страницах газеты «Камышловские известия».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня опубликования.

4 Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (Соболеву А.А.) и комитет по местному самоуправлению и правовому регулирования Думы городского округа.
Председатель Думы

городского округа                                                                          Т.А. Чикунова
Глава Камышловского городского округа                                  А.В. Половников